
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
“ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 – 98123 MESSINA 
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

C.F.: 97093460836 - C.M. MEIC86700E - Codice Univoco Ufficio UFJ2O5 

Sito web:httpwww.icmanzonidinaeclarenza.edu.it - e-mail:meic86700e@istruzione.it PEC 
meic86700e@pec.istruzione.it 

                       Messina 09/05/2024 
 

A tutto il Personale docente a tempo indeterminato in servizio nell’I.C. “Manzoni – Dina e Clarenza” 

All’Albo pretorio  

Al sito web  
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive di Istituto del personale docente per                

l’A.S.  2024/25  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO: Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022-2025, 
che si è conclusa mercoledì 21 febbraio 2024;  
 

VISTA: L’Ordinanza Ministeriale n. 30  del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 
 

VISTI: I reclami ricevuti; 
 

VALUTATI: I reclami ricevuti; 
 

RAVVISATA: La necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle 
graduatorie interne di Istituto del personale DOCENTE - A.S. 2024/25; 

RITENUTO OPPORTUNO: Dover sanare la situazione, e, quindi, di dover procedere alla rettifica delle 
graduatorie provvisorie del personale DOCENTE per l’individuazione del personale soprannumerario per 
l’A.S. 2024/25; 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie interne definitive d’Istituto per il Personale DOCENTE in data 
odierna, finalizzata all’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 2023/2024. 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
PROF .SSA CONCETTA QUATTROCCHI  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.icmanzonidinaeclarenza.edu.it/
mailto:meic86700e@istruzione.it
mailto:meic86700e@pec.istruzione.it

